CAMÂRA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Bia Kicis – PL/DF

REQUERIMENTO Nº ,                    DE 2023.

(Dep. Bia Kicis)

 Requer a convocação de Sessão Solene

da Câmara dos Deputados, em

comemoração ao Dia Mundial da

Agricultura Familiar.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

         Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados - RICD, realização de Sessão Solene no dia 04 de agosto de 2023, às

10:00 horas, em homenagem ao Dia Mundial da Agricultura Familiar.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2023

BIA KICIS

Deputada Federal – PL/DF
*C

D2
33
53

61
97

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233536197100

RE
Q

 n
.2

65
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

02
/2

02
3

10
:4

6:
12

.0
93

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Bia Kicis)

 Requer a convocação de

Sessão Solene da Câmara dos Deputados,

em comemoração ao Dia Mundial da

Agricultura Familiar.

Assinaram eletronicamente o documento CD233536197100, nesta ordem:

 1  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 2  Dep. Dr. Frederico (PATRIOTA/MG)

 3  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ)

 4  Dep. Gustavo Gayer (PL/GO)

 5  Dep. Célio Silveira (MDB/GO)

 6  Dep. Adriano do Baldy (PP/GO)

 7  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 8  Dep. Magda Mofatto (PL/GO)

 9  Dep. Luiz Lima (PL/RJ)

 10  Dep. Amanda Gentil (PP/MA)

 11  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

 12  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 13  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

 14  Dep. Coronel Meira (PL/PE)

 15  Dep. Bibo Nunes (PL/RS)

 16  Dep. Celso Russomanno (REPUBLIC/SP)

 17  Dep. Pr. Marco Feliciano (PL/SP)

 18  Dep. Joaquim Passarinho (PL/PA)

 19  Dep. Capitão Alden (PL/BA)

 20  Dep. Mendonça Filho (UNIÃO/PE)

 21  Dep. Luiz Nishimori (PSD/PR)

 22  Dep. Defensor Stélio Dener (REPUBLIC/RR)

 23  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 24  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

65
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

02
/2

02
3

10
:4

6:
12

.0
93

 -
M

ES
A

 25  Dep. Junio Amaral (PL/MG)

 26  Dep. Delegado Ramagem (PL/RJ)

 27  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 28  Dep. Julia Zanatta (PL/SC)

 29  Dep. André Fernandes (PL/CE)

 30  Dep. General Girão (PL/RN)

 31  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV

 32  Dep. Nicoletti (UNIÃO/RR)

 33  Dep. Cleber Verde (REPUBLIC/MA)

 34  Dep. Jeferson Rodrigues (REPUBLIC/GO)

 35  Dep. Giovani Cherini (PL/RS)

 36  Dep. Carlos Henrique Gaguim (UNIÃO/TO)

 37  Dep. Renilce Nicodemos (MDB/PA)

 38  Dep. General Pazuello (PL/RJ)

 39  Dep. Emidinho Madeira (PL/MG)

 40  Dep. Antônia Lúcia (REPUBLIC/AC)

 41  Dep. Coronel Fernanda (PL/MT)

 42  Dep. Carlos Chiodini (MDB/SC)

 43  Dep. Cobalchini (MDB/SC)

 44  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

 45  Dep. Max Lemos (PROS/RJ)

 46  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 47  Dep. Afonso Hamm (PP/RS)

 48  Dep. Marcelo Crivella (REPUBLIC/RJ)

 49  Dep. Daniel Freitas (PL/SC)

 50  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 51  Dep. Nikolas Ferreira (PL/MG)

 52  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)
RE

Q
 n

.2
65

/2
02

3
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
02

/2
02

3
10

:4
6:

12
.0

93
 -

M
ES

A